[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2017г.                                                                                                        № 224-р
О создании комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории сельского поселения Сорум
Во исполнение Постановления администрации сельского поселения Соурм от 01 ноября 2017 года № 127 «О реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Сорум», и в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать и утвердить комиссию по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории сельского поселения Сорум, согласно Приложению 1.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум Тупицына Антона Вадимовича.
Глава сельского поселения Сорум                                                                        М.М. Маковей
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению  администрации

сельского поселения Сорум
от 29 декабря 2017 года № 224-р
Комиссия по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории сельского поселения Сорум

	Маковей М.М.

-  глава сельского поселения Сорум, председатель комиссии;
Тупицын А.В.

- заместитель главы сельского поселения Сорум, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Хитра С.М.

- заместитель начальника Сорумского ЛПУМГ;

Дружинина К.А.
Преподаватель МАУДО «Детская школа искусств г. Белоярский»;

Большинская М.Ю.

депутат Совета депутатов сельского поселения Сорум.